
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024 - REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

CONTRATO Nº: 010/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA/RN (24.517.310/0001-46)
 
CONTRATADA:  52.088.589  GUTEMBERG  ALVES  PIRES  -  ME
(52.088.589/0001-25)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 010/2024.
 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios,  materiais  de  higiene  e  limpeza  e  copa  e  cozinha
diversos.
 
VALOR TOTAL: R$ 6.648,70 (seis mil e seiscentos e quarenta e oito
reais e setenta centavos).
 
DOTAÇÃO:  335 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 - Material de
Consumo
 
VIGÊNCIA: 08/08/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 08/08/2024.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 45802468

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/08/2024.
EDIÇÃO 1962. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


